Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 6 «Колобок»

 города Новоалтайска Алтайского края

ПРИКАЗ

10.09.2018 г.                                 г. Новоалтайск                                            № 45
Об отчислении обучающегося из
образовательной организации
В соответствии с Порядком перевода, отчисления обучающихся по образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ детском саду № 6 «Колобок», заявления родителя (законного представителя):
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить с 10 сентября  2018г. из списка обучающихся в МБДОУ детском саду № 6 «Колобок» воспитанников:

· Н. Карину 2012г.р. в ГКП  МБОУ «Лицей № 8 г. Новоалтайска Алтайского края»;
· К. Маргариту  2012г.р. в ГКП МБОУ «СОШ № 12                           г. Новоалтайска Алтайского края»
2. Делопроизводителю Якушенко Е.А. выдать родителю (законному представителю) медицинскую карту, сформировать личные дела воспитанников для передачи в архив.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[image: image1.png]T.B. lllseuosa